
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ„ОТЕЦ ПАИСИЙ” 
ПК-5845 с. Върбица, общ. Плевен адрес: ул. „Иванка Мерджанова”№1 тел:0878117590  

 E-mail: info-1500107@edu.mon.bg сайт: http://nu-vurbica.schoolbg.info 

 

З А П О В Е Д 
 

№  РД-12 -  204  от  15.05.2025 година 

На основание чл. 259, ал.1 от Закона за предучилищно и училищно образование, чл. 31, 

ал. 1, т. 2 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на 

учителите, директорите и другите педагогически специалисти, 154, ал. 1 от Кодекса на 

труда 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

За неучебни дните от 21.05.2025 година до 23.05.2025 г. (вкл.) както следва: 

І. На основание заповед № РД 09-2469/30.08.2024 г. на Министъра на образованието и 

науката за определяне графика на учебното време за учебната 2024/2025 г. 

За неучебни дните: 

• 21.05.2025 г. – Държавен зрелостен изпит по български език и литература; 

• 23.05.2025 г. – втори ДЗИ и държавен изпит за придобиване на професионална 

квалификация; 

•  24 май - Ден на светите братя Кирил и Методий, на българската азбука, 

просвета и култура и на славянската книжовно 
НАРЕЖДАМ:  

 

I. 1.Учебните занятия да бъдат подновени на 22.05.2025г. (четвъртък) по утвърденото 

седмично разписание за Втори учебен срок на учебната 2024/2025 г. и определения 

дневен режим на училището. 

II.Общежитие: Общежитието няма да работи на 22.05.2025 год. 

III. Хранене: Столът няма да работи на 23.05.2025 г.  

 

По време на провеждане на тържествата за празника на светите братя Кирил и 

Методий, на българската азбука, просвета и култура и на славянската книжовност 

стриктно да се спазват всички правила за поведение, за безопасност на движението по 

пътищата и запазване авторитета и доброто име на училището.  

С информацията на настоящата заповед да се запознаят всички заинтересовани лица 

за сведение и изпълнение – чрез поставяне на копие на информационните табла на входа 

на училищна сграда и чрез публикуване на информационните канали на училището. 

Пенчо Добрев-ЗАС в училището. да публикува информацията на електронната страница 

на училището. 

. 

Поля  Мерджанова  

Директор на  НУ „Отец Паисий“-с. Върбица 

 

mailto:info-1500107@edu.mon.bg

		2025-05-20T20:06:44+0300
	Polya Stefanova Merdzhanova




